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Totigd Wintigyd 5%
Mo ldms
T ldmsthe 4401010103.001 118,414.00
o ldnmEnaunasisanss 4401010104.001 945,198.25
T T ldnis 1,063,612.25
1w ldmsrmniion
T ldasssionlusuananmsmesm 4401030103.001 203.70
o ldassmiomipafiunsniuanaans 4401030105.001 4,022.50
o ldasssniiouda 1o Gadaunudszmandaunulfiionslauwan 4401030110.001 370.00
o lda s funz douwndive 4401030127.001 370.00
T ldasssuidonlusugnenmsdszneufamshdudeiwds 4401030130.001 1,120.00
Mo ldmssmniouAufun SUAGULAT DAY 4401030134.001 2,000.00
o ldassaniioudu 4401030199.001 200.00
T 1w lddssaaiion 8,286.20
T lddsu
7w lda5udu 4401040199.001 120.00
7w 7w ldaus 120.00
T ldlusugne
Twldalusuanadszneumamamiufamsiiduiua Nusdeasnw 4401050103.001 65,010.00
1o ldanlueuanadadeemuiiiitsemsndeanuiszananiluair nse  4401050104.001 1,300.00
Wudl ladadniuiiu 200 maunas
o ldamlueuanadadiamaianuu 4401050106.001 2,000.00
T ldanluaugnaiferfiumsnuaneians 4401050107.001 2,290.00
o ldaluauanadu 9 4401050199.001 20.00
T e ldlusugne 70,620.00
7o Idaeniduniaiuiuna
v ldaanidodushniiaansiumsidn 4401070101.001 118,298.21
Mo ldaenidoiuamu 4401070102.001 50,151.10
T 1w [daenifuniaiuiuna 168,449.31
Tolddu
o ldannmivina 4401100103.001 422.48
T ldannmaFuleufunindszninamisnu 4401100104.001 -
o ldiianiadu o 4401100199.001 1,300.00
T 1w lddu 1,722.48
7w ldmsiasss
Tw ldndsnousd 4402010101.001 541,028.82
o G ENAANRNAN W. 5. 1. NAUALLNU 4402010102.001 9,392,284.94
T ldminaauineu w.1.u.faa33 70 las 4402010104.001 1,942,549.63
T ldmdssfinane 4402010105.001 145,891.74
Tu ldndasswanda 4402010106.001 2,153,128.35
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Totigd
o ldgameaviaiaus
T ldarmeaviarsidlasidun
o ldamssmniomanzifoudinduazifnssumul sananguanoiiau
T ldasssidonuazanldiunena
T 7w IdmBdanss
T ldifgraeanuuliunasdninassssiuvissiiu
T ldduaanuuiinly
T ldduaanuuin lunssimuainndseasd
o ldiGusanuuiamsia
T ldGusanuunnurisnudu
T 1 ldiFguseanuuliunssdnsdnatessiuviesiu
TINTEU

Timwnsafisufutindusndsaan lddesnnddu ldawmstiudndigdunassumsiydmadsuazulvunematiafnaes

21" T 31|
4402010110.001
4402010111.001
4402010113.001
4402010115.001

4403010101.001
4403010103.001
4403010104.001
4403010105.001

22
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Suasa
41,843.99
22,309.04

852,822.00
5,070.00
15,096,928.51

17,795,768.00
330,000.00
3,322,000.00
4,700,629.55
26,148,397.55
42,558,136.30



